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HEMOSTAL
Produkto aprašymas

Hemostal sudaro 25% buferinis aliuminio chlorido skystis kuris naudojamas mažų dantenų kraujavimų, ruošiant karūnėles ir restauravimo metu, sustabdymui.

Panaudojimas

Hemostatinis skystis rekomenduojamas naudoti mažų dantenų kraujavimų, ruošiant karūnėles ir restauravimo metu, sustabdymui.
Sudėtis

Aliuminio chloridas, glicerinas ir pagalbinės medžiagos.

Naudojimo metodika

Užtepti reikiamą vietą su prisotintu vatos tamponu.

Dėmesio

Vengti ilgo ir pasikartojančio kontakto su oda(alerginis dermatitas) ir akimis.Vengti ilgalaikio įkvėpimo. Nepraryti. Kontaktas su oda gali sukelti dirginimą, ypatingai jautriems ir nudeginti.Po kontakto su oda atveju nedelsiant gerai nuvalykite medvilne su spiritu ir gerai nuplaukite vandeniu su muilu.Jei atsiranda odos išbėrimai ar kitos alerginės reakcijos, nutraukti naudojimą ir kreiptis pas gydytoją. Papuolus į akis plaukite tekančiu vandeniu ir kreipkitės pas gydytoją. Neturėtu būti naudojamas pacientams, kurie alergiški šiai medžiagai.

Saugojimas ir galiojimas

Laikyti vėsioje ir sausoje aplinkoje. Atidžiai uždarykite indelį po panaudojimo. Laikyti atokiau nuo drėgmės. Galiojimo laikui neturi reikšmės, jeigu po atidarymo, produktas laikomas sausoje ir vėsioje vietoje. Jeigu ilgesnį laiką nenaudosite, produktą laikykite šaldytuve. Prieš naudojimą medžiaga turi būti kambario temperatūros.

Galiojimo laikas: 3 metai nuo pagaminimo dienos

Pakuotė

15ml,  stiklinis indelis individualioje dėžutėje.
Šalinimo sąlygos

Sunaikinimas atliekams pagal tos šalies, kurioje medžiaga naudojama,taisykles
Atstovas ES
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Medžiaga pagaminta išskirtinai profesionalaim panaudojimui odontologijoje. Pritaikymas turi būti atliekamas griežtai laikantis panaudojimo instrukcijos. Atsakomybė negali būti priimtą už žalą, kuomet nebuvo laikomasi numatytų pritaikymo sričių. Vartotojas yra atsakingas už medžiagos testavimą dėl jos tinkamumo ir panaudojimo kitiems tikslams, kurie nenurodyti šioje instrukcijoje. Duomenų aprašymas nėra privalomas
